


    
        
            I. Český Lawn - Tennis Klub Praha

        

        
            
                [image: I. Český LAWN - Tenis Klub Praha]
            
        

        
            
                
                    [image: telefon]
                    608 974 974

                

            

            
                
                    [image: rezervace]
                    rezervace
                    
                

            

            
                
                    [image: rezervace]
                

                
                    [image: rezervace]
                

            

            
                	cs
	en

            

            
                
                    
                    

                
            

        

    




    
        
            	O nás	Plán areálu
	Galerie
	Partneři
	Plánované uzavírky
	Facebook I.ČLTK Praha


	Co nabízíme	Pronájem tenisových kurtů
	Výuka tenisu
	Beachvolejbalové a multifunkční hřiště
	Fitness centrum
	Venkovní bazén
	Wellness centrum
	Golfový simulátor
	Fyzioterapie a masáže
	Tenis shop
	Firemní akce


	Klub	O klubu
	Členství v klubu
	Klubové turnaje a akce
	Klubový časopis - I.ČLTK Revue
	Klubový newsletter
	Výkonný výbor
	Zasloužilí členové
	CTC


	Ceník
	Závodní tenis	Trenéři


	Tenisová školička	Informace
	Ceník
	Rozvrhy
	Trenéři
	Družstva
	Turnaje
	Letní kempy


	Kontakty

        

    




    
        
            
                
                    
                                            

                    Jejda. Tuhle stránku na webu nemáme.
Na adrese, kterou jste zadali, možná v minulosti něco bylo, teď už ale není. Co dál?
	Zkontrolujte, zda jste adresu zadali správně
	Navštivte úvodní stránku
	Klikněte na jednu z položek menu


                                                        

                
                    
                        
                            
                                Výsledky našich hráčů

                            

                            
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                                Aktuality

                                
                                    
                                
                            

                            
                                	Jubilejní 30. Masters v babytenise na Štvanici
Na konci března 2024 pořádala Tenisová škola Markéty Vondroušové již 30. Masters v babytenise. Na závěrečném turnaji se představili z domácích hráčů hned 3 chlapci a 9 dívek.



	Eva Halfarová vítězně na "áčku" v Břeclavi
Eva Halfarová ovládla poslední "áčkový" turnaj starších žákyň v zimní části sezóny, který se konal 22.-26.3.2024 v TC BORS CLUBU v Břeclavi. Teprve třináctiletá talentovaná hráčka I.ČLTK Praha byla vzhledem ke svému věku mezi nenasazenými hráčkami, přesto zvítězila poměrně suverénním způsobem. Jediný set na turnaji ztratila ve čtvrtfinále s Vanessou Višňovskou. V semifinále udolala první nasazenou, Karolínu Šmídovou, 6:4 7:5 a ve finále čtvrtou nasazenou, Nelu Padrnosovou, 7:6 6:0. Evě k tomuto výsledku moc gratulujeme!



	Sofie Jiráková ve finále turnaje "A" v Březnici
Sofie Jiráková se probojovala až do finále turnaje kategorie “A” mladších žákyň, který se odehrál v klubu TC VITALITY Březnici 15.-19.3. První nasazená hráčka I.ČLTK Praha prošla do finále bez většího zaváhání. V závěrečném utkání již nestačila na Kristýnu Nikodymovou za Sparty. Přesto gratulujeme ke krásnému výsledku!





                                	
                                        Starší články >>>
                                    


                            

                        

                    

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                


                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: hodinářství bechyně]
                    
                

                
                    
                        [image: advantage cars]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: ISO Stavebniny]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: green gas]
                    
                

                
                    
                        [image: chemoprojekt]
                    
                

                
                    
                        [image: ambicore]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: cts]
                    
                

                
                    
                        [image: pts]
                    
                

                
                    
                        [image: praha 7]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: mizuno]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: xdh]
                    
                

                
                    
                        [image: kontron]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: result:na]
                    
                

                
                    
                        [image: crane constancy capital]
                    
                

                
                    
                        [image: protenis]
                    
                

                
                    
                        [image: babolat]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                

                
                    
                        [image: logo]
                    
                


            

        

    

    
        
            
                Rychlý kontakt

                	
                        [image: pin]
                        Štvanice 38, 170 00 Praha 7

                    
	
                        [image: tel]
                        +420 608 974 974
                        

                    
	
                        [image: mail]
                        recepce@cltk.cz
                        

                    


                Další kontakty
                

            

        

    
    
        
            
                [image: I. Český LAWN - Tenis Klub Praha]
            

            
                Vytvořeno v SUITU websites SE • Tvorba webových stránek, © 2024
                [image: logo suitu]
            

        

    


    
        
            	O nás	Plán areálu
	Galerie
	Partneři
	Plánované uzavírky
	Facebook I.ČLTK Praha


	Co nabízíme	Pronájem tenisových kurtů
	Výuka tenisu
	Beachvolejbalové a multifunkční hřiště
	Fitness centrum
	Venkovní bazén
	Wellness centrum
	Golfový simulátor
	Fyzioterapie a masáže
	Tenis shop
	Firemní akce


	Klub	O klubu
	Členství v klubu
	Klubové turnaje a akce
	Klubový časopis - I.ČLTK Revue
	Klubový newsletter
	Výkonný výbor
	Zasloužilí členové
	CTC


	Ceník
	Závodní tenis	Trenéři


	Tenisová školička	Informace
	Ceník
	Rozvrhy
	Trenéři
	Družstva
	Turnaje
	Letní kempy


	Kontakty

        

    









